

Kokkuvõte Vastse-Kuuste Kooli hoolekogu 30.08.2022 koosolekust

Toimumise koht: Vastse-Kuuste Kool

Algus kell 17.30, lõpp 18.47

Osalejad: Anne London, Margus Koha, Hiie Asur, Kadi Laur, Margit Laan, Toomas Anni, Kersti Lillo, Inge Kalle,

Puudujad: Pille Bebelev, Elke Post, Kerly Kuusmaa, Lennart Liba, Mariel Urm.

Protokollis: Anne London.

Päevakord:

1. Õppeaasta 2021/2022 kokkuvõte

Inge Kalle esitas põhjaliku ettekande eelmise aasta õpitulemustest ja saavutustest.

Kooliõpilastel on ette näidata head saavutused olümpiaadidel, ka sportlikud tulemused on väga head. Samuti on hea õpilaste hõivatus huviringides.

Toimus arutelu. Nõustuti õppenõukogu arvamusega hinnata õppeaasta tulemused heaks.

Kokkuvõte õppeaastast lisatud protokollile.

2. Õppeaastast 2022/2023.

Inge Kalle tutvustas uue õppeaasta seisu. Õpetajakohad on täidetud, kooliteed alustab 95 õpilast. Ukraina õpilasi hetkel ei ole.

Otsustati protokolliliselt: Võtta kuuldu teadmiseks.

3. Projekti Vaikuseminutid tutvustus.

Inge Kalle andis teada, et kool sai võimaluse osaleda kaheaastases projektis Vaikuseminutid/ Heaolu loov kool ja lasteaed. Esimesed koolitused on suunatud õpetajatele, II poolaastal saavad õpetajad juhiseid, kuidas aidata õpilastel vähendada stressi, ennetada konflikte ja kurnatust.

Otsustati protokolliliselt: Võtta kuuldu teadmiseks.

4. Kohapeal algatatud küsimused.

Anne London: Miks on kohalikel õpilastel vajalik õpilaspileti olemasolu?

Inge Kalle: Mõnes kohas, näiteks bussis, küsitakse veel õpilaspileteid, siis oleme neid välja andnud.

Anne London: Kas oleks võimalik teha klassikoosolekuid rohkem kui üks kord aastas?

Inge Kalle: On võimalik, kooskõlastades klassijuhatajaga.

Kohapealne arutelu, milline peaks olema pidulik riietus kooli üritustel. Kõlama jäi mõte, et see võiks olla akadeemiliselt korrektne.

Kohapealne arutelu, keda kutsuda esinema lastevanemate koosolekule.
Õpetaja Kersti Lillo lubas saata huvitava lingi.

Toomas Anni
Koosoleku juhataja

Anne London
Protokollija